
２０１８年１１月吉日　　

　来る12月3日より開催されます「第10回国際ペプチドシンポジウム」、「第55回ペプチド討論会」

におきまして、弊社では、下記の要領にて、製品の展示をさせていただくことになりました。

　当期間中は、ペプチドに関連するご研究に寄与できる製品等を展示いたしまして、

敬具　　

記

会期： 2018年12月3日（月）～7日（金） （展示は、4日（火）～7日（金））

会場： ロームシアター京都　／　みやこめっせ （展示会場は、みやこめっせ）

展示内容：

① マルチ固相合成器　KMS-3シリーズ

② ジスルフィド結合形成試薬　Npys-OMe

③ 固相担持型ジスルフィド結合形成試薬　KSH-OMe

④ 固相担持型ビオチン導入試薬　KSH-1

⑤ 固相担持型オリゴアルギニン導入試薬　KSH-2

 国 産 化 学 株 式 会 社　　品質保証部

TEL 045-328-1715 / FAX 045-328-1716

〒220-0004　横浜市西区北幸2-8-29　東武横浜第三ﾋﾞﾙ1階

　以上、ご案内申し上げますとともに、今後ともご愛顧の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。　

皆様方のご来訪をお待ち致しております。ご多用中、誠に恐縮ではございますが、御来場の

「第10回国際ペプチドシンポジウム」、

拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難く、心より御礼を申し上げます。

折には、是非とも、お立ち寄り下さいますように、謹んでお願い申し上げます。

「第55回ペプチド討論会」製品展示のご案内


